لذا، به کلیه دول جهان توصیه می نماید که هرچه زودتر برای اصلاحات ارضی اقدام و به کشاورزانی که زمین ندارند متناسب باخوردن خانواده های آنان، زمین داده شود.^{۲۱}

محافل رسانه ای و روشنفکری آمریکا و غرب (جدای از مواضع تشویق گرایانه دولت‌های متبوع خویش) نیز با دیدهٔ تحسین به اصلاحات ارضی شاه می‌نگریستند؛ چنانکه مجلهٔ تایم در سرمقالهٔ یکی از شعارهای خویش (۱۴ ژوئن ۱۹۶۳ برابر با ۱۴ خرداد ۱۳۴۲)، با اشاره به قیام ۱۵ خرداد می‌نویسد: «طعنۀ روزگار را بین که این نبردی بود بر ضد پیشرفت.» تایمز در همین سرمقاله شاه را «آن پادشاه فوق‌العاده و اصلاح‌اندیش» لقب داده بود که سعی دارد با مبارزه ای طولانی، ملتی فئودال را به کشوری مدرن تبدیل کند، که مخالفانی نیرومند و متشکل چون دیوان سالاری فاسد، زمین